Fol. 2

bilicate beneficiorum c. 20. num. 3. Curtius Senior conf. 35. num. 36. & confi. 150. num. 154. & esse verissimam communem late Flaminius, vbi supra d. lib. 3. quest. I. num. 126. & 127. vltra quem Menoch. d. lib. 2. centur. 3. casu. 201. num. 64.

De lo qual se infiere que aunque las Bullas del dicho Doctor Hurtado contengan muchas clausulas muy extraordinarias por solo auer vicio de obrepcion de vn capitulo se vician las Bullas respecto de todas, respecto de las otras clausulas, aunque en ellas se expressara verdad. porque el vicio de obrepcion dolosa inticiona y peruierte toda la principal disposicion, etiam si contineat plura diuersa, fuit singulari dictum Baldi in c. ad audienciam num. 10. vers. sed quid si rescriptum iuncto num. II. de rescriptis quo non relato vocat esse notabilem dictum in proprijs terminis nostri casus. Abb. in c. super literis nu. 2. vers. nota primo de rescrip. et in vers. nota secundo quod si rescriptum contineat plura capitula separata, etiam si subreptio non fuerit causa obtinendi omnia nihilominus viciatur rescriptum, maxime in isto casu: quia principalis et in diuersa causa de las Bullas concedidas al Doctor Hurtado, fue auer callado la verdad y naturaleza de la dicha racion, y afirmado lo que no era, vt supra late eleganter Felin. in c. sedel. num. 2. vers. limita primo, et vers. limita secundo, cod. tit. de rescriptis Dominic. in c. J. num. 18. vers. non obstat si dicatur de rescriptis in 6. idem Felin. in c. 2. num. 34. vers. similiter de rescrip. Paris. conf. 3. num. 90. et conf. 42. num. 8. vol. 4. et est elegans additio Mandosij ad lapum per eundem ibi a lege 23. vers. narratur vers. haec autem conclusio Lapi. ¶ Qua ratione, notable y singulari mente Bald. in c. I. ad fin. vt lite pendente singulariter resoluit quod subrepticia vel obrepticia impetratio non tenet nec iuvat impetrantem etiam si sit sanctus ille qui impetrat: gratiam sicut erat in specie illius tex. Sanctus Thom. Canturiens. quia propter merita vitae non recedimus a dispositione iuris communis. Tanta enim est vis obreptionis vt omnia perdat et destruat nec nominem iubet, extollit Iass. vt nunquam obliuiscendū in l. qui iurisdictioni num. 10. vers. vltra tamen cass. de iurisdic. omnium iudic. et in l. prescriptione num. 33. vers. vltimo circa istam materiam C. si contra ius. vel vtilita. public. Tiraquel. de pœnis legum temperand. causa 51. num. 8. Neuizan. inter consilia Brunii. conf. 12. num. 12 ¶ Ex quibus liquido fit, que estas Bullas se deuen retener aunque se valga el Doctor Hurtado de primeras y segundas Bullas, y de vn a ferto proprio modo, por ser todo ello ganado expressando lo falso, y callado lo verdadero, y contra lo dispuesto por las leyes Reales y contra el Cõcilio y derecho y possession adquirida del Doctor Landecho. Et hæc de 2. Articulo principali.